
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

COMUNE DI CIMINA'

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

286.405,31RS
525.929,00CP
812.334,31CS

59.206,66RR
387.490,36RC
446.697,02TR

506.395,55A -19.533,45CP
-365.637,29CS

200.303,62EP
118.905,19EC
319.208,81TR

R -26.895,03

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

25.682,00CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

136.973,02CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER
INCREMENTO DI  ATTIVITA' FINANZIARIE

0,00CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 341.268,34CP

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO
DELL'ESERCIZIO

2.166.442,69CS

Titolo 2 Trasferimenti correnti 34.849,03RS
177.615,68CP
212.464,71CS

31.867,45RR
137.505,57RC
169.373,02TR

155.122,11A -22.493,57CP
-43.091,69CS

2.981,58EP
17.616,54EC
20.598,12TR

R 0,00

Titolo 3 Entrate extratributarie 173.831,19RS
112.209,00CP
286.040,19CS

31.271,08RR
13.499,92RC
44.771,00TR

72.029,74A -40.179,26CP
-241.269,19CS

84.754,50EP
58.529,82EC

143.284,32TR

R -57.805,61

Titolo 4 Entrate in conto capitale 209.636,37RS
528.738,91CP
807.244,75CS

43.142,66RR
105.072,42RC
148.215,08TR

423.974,16A -104.764,75CP
-659.029,67CS

165.698,30EP
318.901,74EC
484.600,04TR

R -795,41

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00
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RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)
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COMPETENZA =A-CP
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RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 6.523,25RS
473.200,00CP
479.723,25CS

5.344,25RR
109.857,39RC
115.201,64TR

113.612,94A -359.587,06CP
-364.521,61CS

1.179,00EP
3.755,55EC
4.934,55TR

R 0,00

Totale Generale

Totale Titoli 711.245,15RS
1.817.692,59CP
2.597.807,21CS

170.832,10RR
753.425,66RC
924.257,76TR

1.271.134,50A -546.558,09CP
-1.673.549,45CS

454.917,00EP
517.708,84EC
972.625,84TR

R -85.496,05

711.245,15RS
2.321.615,95CP
4.764.249,90CS

170.832,10RR
753.425,66RC
924.257,76TR

1.271.134,50A -546.558,09CP
-1.673.549,45CS

454.917,00EP
517.708,84EC
972.625,84TR

R -85.496,05
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