



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI CIMINA'

Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)			
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CP CORRENTI	25.682,00							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CP IN CONTO CAPITALE	136.973,02							
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	341.268,34						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP	0,00						
	FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO	CS	2.166.442,69						
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	286.405,31	RR	59.206,66 R	-26.895,03	EP	200.303,62	
		CP	525.929,00	RC	387.490,36 A	506.395,55	CP	-19.533,45 EC	118.905,19
		CS	812.334,31	TR	446.697,02 CS	-365.637,29	TR	319.208,81	
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	34.849,03	RR	31.867,45 R	0,00	EP	2.981,58	
		CP	177.615,68	RC	137.505,57 A	155.122,11	CP	-22.493,57 EC	17.616,54
		CS	212.464,71	TR	169.373,02 CS	-43.091,69	TR	20.598,12	
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	173.831,19	RR	31.271,08 R	-57.805,61	EP	84.754,50	
		CP	112.209,00	RC	13.499,92 A	72.029,74	CP	-40.179,26 EC	58.529,82
		CS	286.040,19	TR	44.771,00 CS	-241.269,19	TR	143.284,32	
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	209.636,37	RR	43.142,66 R	-795,41	EP	165.698,30	
		CP	528.738,91	RC	105.072,42 A	423.974,16	CP	-104.764,75 EC	318.901,74
		CS	807.244,75	TR	148.215,08 CS	-659.029,67	TR	484.600,04	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00	EP	0,00	
		CP	0,00	RC	0,00 A	0,00	CP	0,00 EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00 CS	0,00	TR	0,00	



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

COMUNE DI CIMINA'

Esercizio: 2024 - Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2024 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 6	Accensione prestiti	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00	0,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00	0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00		EP 0,00	0,00
		CP 0,00	RC 0,00	A 0,00	CP 0,00	EC 0,00	0,00
		CS 0,00	TR 0,00	CS 0,00		TR 0,00	0,00
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 6.523,25	RR 5.344,25	R 0,00		EP 1.179,00	
		CP 473.200,00	RC 109.857,39	A 113.612,94	CP -359.587,06	EC 3.755,55	
		CS 479.723,25	TR 115.201,64	CS -364.521,61		TR 4.934,55	
Totale Titoli		RS 711.245,15	RR 170.832,10	R -85.496,05		EP 454.917,00	
		CP 1.817.692,59	RC 753.425,66	A 1.271.134,50	CP -546.558,09	EC 517.708,84	
		CS 2.597.807,21	TR 924.257,76	CS -1.673.549,45		TR 972.625,84	
Totale Generale		RS 711.245,15	RR 170.832,10	R -85.496,05		EP 454.917,00	
		CP 2.321.615,95	RC 753.425,66	A 1.271.134,50	CP -546.558,09	EC 517.708,84	
		CS 4.764.249,90	TR 924.257,76	CS -1.673.549,45		TR 972.625,84	